



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251005000 ze dne 17.03.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

PZK BRNO a.s.
Křižíkova 2984/68f
612 00 Brno-Královo Pole

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805097

Dodací lhůta: **11.04.2025**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	70400008330	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X70 MM S 35 m	631,70	22.109,50
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786		
70	70400008331	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X10 M 41 m	88,40	3.624,40
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786		
80	70400008332	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X4 M 12536694 200 m	40,30	8.060,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786		
90	70400008334	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X35 MM S 24 m	364,30	8.743,20
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786		
100	70400008335	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X6 M 12536696 50 m	58,20	2.910,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786		
110	70400008336	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X95 MM S 25 m	776,50	19.412,50
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786		
120	70400013438	Kabel RADOX TENUIS-TW 600V 4x0,75 MM S 150 m	99,70	14.955,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786		
130	70400013663	Kabel RADOX TENUIS-TW 600V 2x0,75 MM S 100 m	69,00	6.900,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251005000 ze dne 17.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0212786

Celková hodnota (bez DPH)

86.714,60 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1